Федоровское городское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление

01.06.2020 № 217

О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 года № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2020 года № 346 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19 мая 2020 года № 313"О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Запретить посещение территории общественного кладбища, расположенного на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, за исключением индивидуальных, семейных посещений, осуществления погребения усопших как обрядовых действий по захоронению тела (останков) человека после его смерти в присутствии супруга (супруги), близких родственников, либо законного представителя умершего, либо иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, а также проведения работ по содержанию кладбищ с соблюдением всех необходимых санитарно-эпидемиологических требований по поддержанию мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Постановление Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.05.2020 № 199 «О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»; постановление Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.05.2020 № 212 «О внесение изменений в постановление Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.05.2020 № 199 «О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» считать утратившими силу.

3. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) данного постановления.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								А.С. Маслов